

SAYI : B.02.2.EXI.0.11.00.00/07

31.12.2008

KONU : T.C. Merkez Bankası kaynaklı kredi programlarında uygulamaya ilişkin yeni düzenleme.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ / TÜM İHRACATÇI BİRLİKLERİ / TÜM BANKALAR

**SEVK ÖNCESİ REESKONT KREDİSİ
VE KISA VADELİ İHRACAT ALACAKLARI İSKONTO PROGRAMINA
İLİŞKİN DUYURU**

T.C. Merkez Bankası'nın (TCMB) "Banka Kabullerine İlişkin Reeskont İşlemleri Esas ve Şartları" Genelgesi ile Bankamıza tanınan limit dahilinde uygulanmakta olan Sevk Öncesi Reeskont Kredisi ve Kısa Vadeli İhracat Alacakları İskonto Programı Uygulama Esasları, bu defa TCMB'nin 19.12.2008 tarihinde 6450-67587 sayılı genelgesinde yaptığı değişiklikler çerçevesinde 05.01.2009 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere revize edilmiştir. Yeni düzenlemeyle Türk Eximbank'a 900 milyon ABD doları tutarında reeskont limiti tanınmıştır.

Sevk Öncesi Reeskont Kredisi kapsamında, Dış Ticaret Sermaye Şirketleri ve Sektörel Dış Ticaret Şirketleri dahil olmak üzere imalatçı-ihracatçı ve ihracatçı firmaların, TCMB ve Bankamız değerlendirmeleri sonucu uygun bulunan gayrikabili rücu akreditifli, vesaik mukabili veya mal mukabili ödeme şekline göre yapılacak ihracat işlemleri için keşideci olarak düzenleyecekleri bonolar TCMB reeskontuna götürülmek suretiyle sevk öncesi aşamada 120 güne kadar vadeli olarak kredilendirilecektir. Kısa Vadeli İhracat Alacakları İskonto Programı'nda ise, imalatçı-ihracatçı ve ihracatçı firmaların poliçe veya bonoya bağlı kabul kredili ihracat işlemlerinden doğan alacakları ile gayrikabili rücu vadeli ihracat akreditiflerine dayalı 120 güne kadar vadeli alacakları Bankamızca TCMB reeskontuna götürülerek iskonto edilmek suretiyle sevk sonrasında kredilendirilecektir.

Bankamız aracılığıyla mali sistemdeki döviz likiditesine ilave kaynak sağlayarak, ihracat sektörüne soluklanma imkanı vermesini öngördüğümüz kredi programlarının ilgili şube ve birimleriniz aracılığı ile üyelerinize/müşterilerinize duyurulması ve kredi başvurularının Türk Eximbank Genel Müdürlüğü ile İstanbul ve İzmir şubelerine yapılması konusunda bilgilendirilmesi için gereğini dikkatinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Osman ASLAN
Genel Müdür Yardımcısı

H.Ahmet KILIÇOĞLU
Genel Müdür

Ek: Sevk Öncesi Reeskont Kredisi ve Kısa Vadeli İhracat Alacakları İskonto Programı Uygulama Esasları.